

14 lipca 2016



W Ostrowcu powstaną tereny inwestycyjne

Pre-umowę na realizację projektu „Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim - etap I” podpiszą w piątek, 15 lipca 2016 roku, marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas i prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński.

Podpisanie umowy odbędzie się o godz. 10.00 w Ostrowcu Świętokrzyskim na planowanych terenach inwestycyjnych przy ul. Bałtowskiej 428 a, obok firmy ADAX.

Koszt całkowity zadania to 12 203 848,69 zł, a dofinansowanie w ramach działania 2.2 „Tworzenie nowych terenów inwestycyjnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 wynosi 4 730 802,80 zł .

Przedmiotem projektu jest uporządkowanie i kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych - zlokalizowanych przy ul. Bałtowskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim - poprzez dostosowanie ich do potrzeb potencjalnych inwestorów i w celu polepszenia warunków do rozwoju sektora MŚP.

Realizacja projektu obejmuje przeprowadzenie prac przygotowawczych (scalanie, podziały, prace studyjno-koncepcyjne, opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie uporządkowania terenu, badań geotechnicznych, rekultywacji terenu, infrastruktury komunikacyjnej oraz poszczególnych sieci), roboty w zakresie budowy infrastruktury technicznej i komunikacyjnej niezbędnej do funkcjonowania terenu oraz promocję.

W celu nadania istniejącym terenom nowych funkcji gospodarczych, sprzyjających rozwojowi MŚP planuje się uporządkowanie terenu (tj. rozbiórki, wycinka drzew, rekultywację terenu) oraz uzbrojenie go w sieci: energetyczną, kanalizacji sanitarnej, wodociągową, ciepłą, światłowodową. Na terenie zostanie wybudowana wewnętrzna infrastruktura komunikacyjna z kanalizacją deszczową i oświetleniem. Zapewnienie dostępu do terenu (tzw. otwarcie komunikacyjne) umożliwi budowa drogi, wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem, łączącej przedmiotowy obszar z drogą wojewódzką nr 754 (ul. Bałtowską).

W wyniku realizacji projektu zostaną przygotowane tereny inwestycyjne o powierzchni 11,8 ha - 2019r.-1,1ha (sprzedaż), 3ha (dzierżawa); 2020r.- 5,2ha (sprzedaż); pozostały obszar, tj. 2,5ha stanowią tereny wewnętrznej infrastruktury komunikacyjnej i tereny przeznaczone pod obsługę terenu inwestycyjnego (np. zbiornik wód opadowych), na których zostaną zlokalizowane 3 inwestycje (2 szt. w 2019r., 1 szt. w 2020r.).

Inwestycja ma być zrealizowana do końca 2018 roku.

